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Baumit MultiPrimer

	� Ја изедначува апсорпцијата
	� Ја зајакнува подлогата
	� Паропропустлив

Производ Концентрирана длабински паропропустлива подлога за импрегнација и зајакнување на сите минерални и органски подлоги, а 
пред нанесување
Baumit фасадни декоративни малтери (Top) и бои (Color). Без растворувачи.

Состав Органско врзивно средство, специјални додатоци, вода.

Својства Паропропустлива подлога која ги стврднува површините, ја регулира впивливоста на подлогата и врзувањето на фасадните 
малтери и бои.

Аплицирање За консолидација и зајакнување на минерални и органски површини, пред нанесување на минерални или органски врзани 
малтери и бои Baumit.
Особено при пребојување на стари и нови фасадни површини.

Технички податоци боја: зелена
густина: прибл. 1 kg/dm³

  MultiPrimer 5l

потрошувачка прибл. 0.1 l/m² 0.25 l/m² во зависност од апсорпцијата и грубоста на подлогата

Облик на испорака канистер 5l

Складирање 12 месеци на суво место на дрвени палети во фолија, заштитено од сончева светлина и мраз.

Гаранција за квалитетВнатрешен надзор преку нашите фабрички лаборатории

Класификација 
според Законот за 
хемиски супстанции

Деталната класификација по законот за хемикалии можете да ги видите во безбедносниот лист со податоците за сигурност на 
материјалот (во склад со членот 31 и прилогот II одредба бр. 1907/2006 Европскиот Парламент и совет од 18.12.2006.) кој може 
да се превземе на страната www.baumit.com или да го побарате во Баумит.
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Подлога Подлогата мора да биде сува, без мраз, без прашина, впивлива, рамна, носива, без расцветување или лабави делови.
Производот е погоден за следниве подлоги:
	� -минерални малтери (на пр. Баумит цементни, гипсени, варовни и варовоцементни малтери);
	� бетон;
	� фасадни малтери и бои со добра адхезија

Производот не е погоден за следниве подлоги:
	� пластични и синтетички материјали;
	� лакови, т.е. мрсни бои;
	� дрво;
	� метал;

Подготовка на 
подлогата

	� Чистете ги валканите површини, механички или со перење, почитувајќи го времето на сушење од минимум 2-3 дена;
	� Отстранете ги сите слабо лепливи бои;
	� Поправете ги оштетените или испукани минерални површини со нанесување на Baumit производите (на пр. MultiWhite, 

DuoContact, ProContact, StarContact White, openContact) и, доколку е потребно, зајакнете со Baumit StarTex мрежа.

Обработка Добро измешајте пред да нанесете Baumit MultiPrimer.
Не нанесувајте неразреден.
Се препорачува потребниот степен на разредување да се одреди врз основа на тест површините. Степенот на разредување 
зависи од состојбата и впивливоста на подлогата. На површината не смее да се формира стаклен слој.
Препорачано разредување:
	� Надворешни површини или високо впивливи површини 1:1 до 1:2
	� Внатрешни површини или слабо апсорбирачки површини 1:3 до 1:5

На стврдната и сува површина, нанесете врз целата површина со прскање или со валјак. При повеќекратно нанесување, 
потребни се поединечни слоеви.
Оставете го премазот да се исуши. Секогаш нанесувајте Baumit MultiPrimer разреден во пропишаниот сооднос! Направете тест 
површина
за да го одредите разредувањето.
Baumit MultiPrimer мора целосно да се впие во подлогата по нанесувањето. При повеќекратно нанесување (на пр. високовпивлива 
подлога и/или груба подлога) се препорачува првиот слој да се нанесе разреден во поголем сооднос за да се постигне оптимална 
впивливост на премазот во
подлогата.
Откако ќе се исуши премазот Baumit MultiPrimer, на површината не смее да се формира стаклен слој!
Работете рамномерно и без прекин.
Време на чекање: основната површина мора да биде сува пред да се нанесат завршните слоеви на Baumit (фасаден малтер 
/ боја). Слабите површини (обложени) по нанесувањето на прајмерот ќе бидат проверени за ефикасноста на третманот, 
отпорноста на триење со рачно триење на површината што сте ја нанеле.

Напомени и општи 
информации

Температурата на воздухот, материјалот и подлогата за време на процесот на нанесување и врзување мора да биде најмалку 5 
°C и најмногу 30 °C.
За разредување е дозволена само чиста вода (од чешма).
За да се зачуваат посебните својства на производот, не смее да се меша со други производи.
Обезбедете добра вентилација при работа внатре!
Безбедносни мерки: видете го Безбедносниот лист.
Заштита на соседните површини:
Површините покрај завршната површина, особено стаклото, керамиката, иверицата, клинкерот, природниот камен, лакот и 
металот, мора да бидат заштитени.
Испрсканите површини мора веднаш да се измијат со вода. По употреба, алатите и опремата треба веднаш да се исчистат со 
вода.

Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се засновани на нашето 
искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. Сепак, се подразбира дека овие 
препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни обврски во врска со договорот за продажба. 
Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


